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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1997:324) om begränsning av 
skatt;

 

utfärdad den 13 december 2001.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 4 § lagen (1997:324) om begräns-
ning av skatt skall ha följande lydelse.

 

4 §

 

2

 

Spärrbeloppet jämförs med det sammanlagda beloppet av statlig in-
komstskatt, kommunal inkomstskatt och förmögenhetsskatt som beräknats
för den skattskyldige på grund av taxeringen (skattebeloppet). För personer
som skall sambeskattas enligt 21 § lagen (1997:323) om statlig förmögen-
hetsskatt beräknas skattebeloppet som summan av deras sammanlagda skat-
ter om beskattningsbar förmögenhet uppkommer vid sambeskattningen.

Är den skattskyldige berättigad till nedsättning av statlig inkomstskatt,
kommunal inkomstskatt eller förmögenhetsskatt genom skattereduktion som
avses i 65 kap. 9–11 b §§ inkomstskattelagen (1999:1229) eller genom av-
räkning av utländsk skatt enligt särskilda föreskrifter, beräknas skattebelop-
pet som om skattereduktion eller avräkning av skatt inte hade skett.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002 och tillämpas första gången vid
2003 års taxering.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Ulf Rehnberg
(Finansdepartementet)
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Prop. 2001/02:36, bet. 2001/02:SkU6, rskr. 2001/02:119.
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Senaste lydelse 1999:1299.

SFS 2001:1167
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